
PARIS MONTPARNASSE

SEVRES RIVE GAUCHE

VERSAILLES CHANTIERS

SAINT-CYR

Do
cu

m
en

t g
ra

tu
it,

 n
e 

pe
ut

 ê
tre

 ve
nd

u.
 M

er
ci 

de
 n

e 
pa

s j
et

er
 su

r l
a v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

1	= �circule du lundI au vendredi sauf les 26, 27, 28, 29 et 30 décembre 2	= �circule les 26, 27, 28, 29 et 30 décembre. 3	= �ce train ne prend pas de voyageurs au départ de la gare de Versailles Chantiers

Nom du train POGI PORO TER POGI PORO TER POGI PORO PADO PEGU POGI PIRI TER POSI PEMU POMI PADO PIRI POSI PEGU POGI PIRI TER POSI PEMU POMI PADO PIRI TER POSI PEGU POGI PADA TER PIRI TER POSI PEMU POMI
Notes à consulter 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 3 1 1 2
Saint-Cyr 04:56 05:08 05:26 05:38 05:56 06:08 06:26 06:26 06:38 06:41 06:41 06:53 06:56 06:56 07:08 07:11 07:11 07:23 07:26 07:26 07:38 07:41 07:41
Versailles Chantiers 05:01 05:16 05:08 05:31 05:46 05:41 06:01 06:16 06:19 06:32 06:31 06:44 06:38 06:47 06:47 06:49 06:59 07:02 07:02 07:14 07:08 07:17 07:17 07:19 07:29 07:23 07:32 07:32 07:34 07:41 07:44 07:38 07:47 07:47
Viroflay Rive Gauche 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:35 06:47 06:50 06:50 07:02 07:05 07:05 07:17 07:20 07:20 07:32 07:35 07:35 07:47 07:50 07:50
Chaville Rive Gauche 05:08 05:22 05:38 05:52 06:08 06:22 06:38 06:38 06:53 06:53 07:08 07:08 07:23 07:23 07:38 07:38 07:53 07:53
Sèvres Rive Gauche 05:11 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:41 06:44 06:56 06:56 06:59 07:11 07:11 07:14 07:26 07:26 07:29 07:41 07:41 07:44 07:56 07:56
Bellevue 05:13 05:28 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:47 06:58 07:02 07:13 07:17 07:28 07:32 07:43 07:47 07:58
Meudon 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 06:49 07:01 07:04 07:16 07:19 07:31 07:34 07:46 07:49 08:01
Clamart 05:19 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 06:52 07:04 07:07 07:19 07:22 07:34 07:37 07:49 07:52 08:04
Vanves Malakoff 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 06:55 07:07 07:10 07:22 07:25 07:37 07:40 07:52 07:55 08:07
Paris Montparnasse 3 Vaugirard
Paris Montparnasse 1-2 05:26 05:41 05:20 05:56 06:11 05:53 06:26 06:41 06:32 06:52 06:56 06:58 06:50 07:00 07:07 07:11 07:02 07:13 07:15 07:22 07:26 07:28 07:20 07:30 07:37 07:41 07:32 07:43 07:36 07:45 07:52 07:56 07:47 07:53 07:58 07:50 08:00 08:07 08:11

Nom du train PADO PIRI TER POSI PEGU POGI TER TER PIRI TER POSI PEMU POMI PADO PIRI TER POSI PEGU POGI PADA PIRI TER POSI PEMU POMI PADO PIRI TER POSI PEGU POGI TER POSI POGI PADO PORO TER TER POMI
Notes à consulter 1 1 2 3 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1
Saint-Cyr 07:53 07:56 07:56 08:08 08:11 08:11 08:23 08:26 08:26 08:38 08:41 08:41 08:53 08:56 08:56 09:11 09:23 09:41
Versailles Chantiers 07:49 07:59 07:53 08:02 08:02 08:04 08:12 08:14 08:08 08:17 08:17 08:19 08:29 08:23 08:32 08:32 08:34 08:44 08:38 08:47 08:47 08:49 08:59 08:53 09:02 09:02 09:08 09:16 09:19 09:31 09:24 09:41 09:46
Viroflay Rive Gauche 08:02 08:05 08:05 08:17 08:20 08:20 08:32 08:35 08:35 08:47 08:50 08:50 09:02 09:05 09:05 09:20 09:35 09:50
Chaville Rive Gauche 08:08 08:08 08:23 08:23 08:38 08:38 08:53 08:53 09:08 09:08 09:23 09:37 09:53
Sèvres Rive Gauche 07:59 08:11 08:11 08:14 08:26 08:26 08:29 08:41 08:41 08:44 08:56 08:56 08:59 09:11 09:11 09:14 09:26 09:41 09:56
Bellevue 08:02 08:13 08:17 08:28 08:32 08:43 08:47 08:58 09:02 09:13 09:17 09:28 09:43 09:58
Meudon 08:04 08:16 08:19 08:31 08:34 08:46 08:49 09:01 09:04 09:16 09:19 09:31 09:45 10:01
Clamart 08:07 08:19 08:22 08:34 08:37 08:49 08:52 09:04 09:07 09:19 09:22 09:34 09:49 10:04
Vanves Malakoff 08:10 08:22 08:25 08:37 08:40 08:52 08:55 09:07 09:10 09:22 09:25 09:37 09:51 10:07
Paris Montparnasse 3 Vaugirard 08:16 09:53
Paris Montparnasse 1-2 08:02 08:13 08:06 08:15 08:22 08:26 08:24 08:28 08:20 08:30 08:37 08:41 08:32 08:43 08:35 08:45 08:52 08:56 08:47 08:58 08:50 09:00 09:07 09:11 09:02 09:13 09:05 09:15 09:22 09:26 09:20 09:30 09:41 09:32 09:56 09:36 10:11

Nom du train PADO PORO POGI PORO TER POMI PADO PORO POGI PORO TER POMI PADO PORO POGI PORO TER POMI PADO PORO POGI PORO TER POMI PADO PORO POGI PORO TER POMI PADO PORO POGI PORO TER POMI PADO PORO PEGU
Notes à consulter 1
Saint-Cyr 09:53 10:11 10:23 10:41 10:53 11:11 11:23 11:41 11:53 12:11 12:23 12:41 12:53 13:11 13:23 13:41 13:53 14:11 14:23 14:41 14:53 15:11 15:23 15:41 15:53 16:11
Versailles Chantiers 09:49 10:01 10:16 10:31 10:38 10:46 10:49 11:01 11:16 11:31 11:41 11:46 11:49 12:01 12:16 12:31 12:38 12:46 12:49 13:01 13:16 13:31 13:41 13:46 13:49 14:01 14:16 14:31 14:38 14:46 14:49 15:01 15:16 15:31 15:41 15:46 15:49 16:01 16:16
Viroflay Rive Gauche 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20
Chaville Rive Gauche 10:07 10:23 10:37 10:53 11:07 11:23 11:37 11:53 12:07 12:23 12:37 12:53 13:07 13:23 13:37 13:53 14:07 14:23 14:37 14:53 15:07 15:23 15:37 15:53 16:07 16:23
Sèvres Rive Gauche 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26
Bellevue 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13
Meudon 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16
Clamart 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19
Vanves Malakoff 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22
Paris Montparnasse 3 Vaugirard
Paris Montparnasse 1-2 10:02 10:26 10:41 10:56 10:50 11:11 11:02 11:26 11:41 11:56 11:53 12:11 12:02 12:26 12:41 12:56 12:50 13:11 13:02 13:26 13:41 13:56 13:53 14:11 14:02 14:26 14:41 14:56 14:50 15:11 15:02 15:26 15:41 15:56 15:53 16:11 16:02 16:26 16:37

Nom du train POGI POSI PERU PORO TER POSI PEMU POMI PADO POSI PERU PORO POSI PEGU POGI POSI PERU PORO TER POSI PEMU POMI PADO POSI PERU PORO POSI PEGU POGI POSI PERU PORO TER POSI PEMU POMI PADO POSI PERU
Notes à consulter 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1
Saint-Cyr 16:11 16:23 16:23 16:41 16:41 16:53 16:53 17:11 17:11 17:23 17:23 17:41 17:41 17:53 17:53 18:11 18:11 18:23 18:23 18:41 18:41 18:53
Versailles Chantiers 16:16 16:31 16:31 16:38 16:46 16:46 16:49 17:01 17:01 17:16 17:16 17:31 17:31 17:42 17:46 17:46 17:49 18:01 18:01 18:16 18:16 18:31 18:31 18:38 18:46 18:46 18:49 19:01
Viroflay Rive Gauche 16:20 16:35 16:35 16:50 16:50 17:05 17:05 17:20 17:20 17:35 17:35 17:50 17:50 18:05 18:05 18:20 18:20 18:35 18:35 18:50 18:50 19:05
Chaville Rive Gauche 16:23 16:37 16:37 16:53 16:53 17:07 17:07 17:23 17:23 17:37 17:37 17:53 17:53 18:07 18:07 18:23 18:23 18:37 18:37 18:53 18:53 19:07
Sèvres Rive Gauche 16:26 16:29 16:41 16:41 16:44 16:56 16:56 16:59 17:11 17:11 17:14 17:26 17:26 17:29 17:41 17:41 17:44 17:56 17:56 17:59 18:11 18:11 18:14 18:26 18:26 18:29 18:41 18:41 18:44 18:56 18:56 18:59 19:11
Bellevue 16:28 16:32 16:43 16:47 16:58 17:02 17:13 17:17 17:28 17:32 17:43 17:47 17:58 18:02 18:13 18:17 18:28 18:32 18:43 18:47 18:58 19:02
Meudon 16:31 16:34 16:46 16:49 17:01 17:04 17:16 17:19 17:31 17:34 17:46 17:49 18:01 18:04 18:16 18:19 18:31 18:34 18:46 18:49 19:01 19:04
Clamart 16:34 16:37 16:49 16:52 17:04 17:07 17:19 17:22 17:34 17:37 17:49 17:52 18:04 18:07 18:19 18:22 18:34 18:37 18:49 18:52 19:04 19:07
Vanves Malakoff 16:37 16:40 16:52 16:55 17:07 17:10 17:22 17:25 17:37 17:40 17:52 17:55 18:07 18:10 18:22 18:25 18:37 18:40 18:52 18:55 19:07 19:10
Paris Montparnasse 3 Vaugirard
Paris Montparnasse 1-2 16:41 16:45 16:52 16:56 16:50 17:00 17:07 17:11 17:02 17:15 17:22 17:26 17:30 17:37 17:41 17:45 17:52 17:56 17:53 18:00 18:07 18:11 18:02 18:15 18:22 18:26 18:30 18:37 18:41 18:45 18:52 18:56 18:50 19:00 19:07 19:11 19:02 19:15 19:22

Nom du train PORO TER POSI PEGU POGI POSI PERU PORO TER POSI PEMU POMI PADO POSI PORO POGI PORO TER POMI PADO PORO POGI PORO TER POMI PADO PORO POGI PORO TER POMI PADO PORO POGI PADO PORO POGI
Notes à consulter 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1
Saint-Cyr 18:53 19:11 19:11 19:23 19:23 19:41 19:41 19:53 20:11 20:23 20:41 20:53 21:11 21:23 21:41 21:53 22:11 22:23 22:41 22:53 23:26 23:53 00:26
Versailles Chantiers 19:01 19:08 19:16 19:16 19:31 19:31 19:41 19:46 19:46 19:49 20:01 20:16 20:31 20:38 20:46 20:49 21:01 21:16 21:31 21:41 21:46 21:49 22:01 22:16 22:31 22:38 22:46 22:49 23:01 23:31 23:49 00:01 00:31
Viroflay Rive Gauche 19:05 19:20 19:20 19:35 19:35 19:50 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:35 00:05 00:35
Chaville Rive Gauche 19:07 19:23 19:23 19:37 19:37 19:53 19:53 20:07 20:23 20:37 20:53 21:07 21:23 21:37 21:53 22:07 22:23 22:37 22:53 23:07 23:38 00:07 00:38
Sèvres Rive Gauche 19:11 19:14 19:26 19:26 19:29 19:41 19:41 19:44 19:56 19:56 19:59 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:41 00:11 00:41
Bellevue 19:13 19:17 19:28 19:32 19:43 19:47 19:58 20:02 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:43 00:13 00:43
Meudon 19:16 19:19 19:31 19:34 19:46 19:49 20:01 20:04 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:46 00:16 00:46
Clamart 19:19 19:22 19:34 19:37 19:49 19:52 20:04 20:07 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:49 00:19 00:49
Vanves Malakoff 19:22 19:25 19:37 19:40 19:52 19:55 20:07 20:10 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:52 00:22 00:52
Paris Montparnasse 3 Vaugirard
Paris Montparnasse 1-2 19:26 19:20 19:30 19:37 19:41 19:45 19:52 19:56 19:53 20:00 20:07 20:11 20:02 20:15 20:26 20:41 20:56 20:50 21:11 21:02 21:26 21:41 21:56 21:53 22:11 22:02 22:26 22:41 22:56 22:50 23:11 23:02 23:26 23:56 00:02 00:26 00:56

 
A partir du
11 décembre 2016
Du lundi au vendredi

HORAIRES TRANSILIEN

N
U

-H
IV

17
-D

02
-L

V-
v0

2 



Sncf Transilien
vous informe

Pour améliorer votre confort, votre sécurité  
et la régularité des trains, d’importants travaux  
d’entretien et de rénovation des infrastructures  
du réseau ferroviaire sont susceptibles de modifier  
les horaires et les dessertes des trains communiqués 
sur cette fiche.

Nous vous invitons à consulter les affiches dédiées  
à l’information travaux mises à votre disposition  
dans les gares et sur transilien.com

SNCF Transilien vous remercie de votre compréhension.

Pour plus d’informations, allez sur transilien.com,  

l’application SNCF (gratuite sur App Store et Google Play)  

ou renseignez-vous auprès de nos agents en gare. 

Pour évaluer les émissions de CO2 de vos trajets,  
rendez-vous sur transilien.com

Nom du train ROPO TER MOPI ROPO GOPI TER ROPO DAPO SOPI MOPI TER MEPU SOPI ROPO REPU DAPO SOPI GOPI TER GEPU SOPI ROPO REPU SOPI MOPI MEPU TER SOPI ROPO REPU DAPO SOPI GOPI TER GEPU SOPI ROPO REPU SOPI MOPI MEPU SOPI
Notes à consulter 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1
Paris Montparnasse 1-2 05:20 05:33 05:35 05:50 06:05 06:09 06:20 06:28 06:31 06:35 06:39 06:39 06:46 06:50 06:54 06:58 07:01 07:05 07:09 07:09 07:16 07:20 07:24 07:31 07:35 07:39 07:40 07:46 07:50 07:54 07:58 08:01 08:05 08:09 08:09 08:16 08:20 08:24 08:31 08:35 08:39 08:46
Paris Montparnasse 3 Vaugirard
Vanves Malakoff 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:36 06:40 06:51 06:55 07:06 07:10 07:21 07:25 07:36 07:40 07:51 07:55 08:06 08:10 08:21 08:25 08:36 08:40 08:51
Clamart 05:27 05:42 05:57 06:12 06:27 06:38 06:42 06:53 06:57 07:08 07:12 07:23 07:27 07:38 07:42 07:53 07:57 08:08 08:12 08:23 08:27 08:38 08:42 08:53
Meudon 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:42 06:46 06:57 07:01 07:12 07:16 07:27 07:31 07:42 07:46 07:57 08:01 08:12 08:16 08:27 08:31 08:42 08:46 08:57
Bellevue 05:33 05:48 06:03 06:18 06:33 06:44 06:48 06:59 07:03 07:14 07:18 07:29 07:33 07:44 07:48 07:59 08:03 08:14 08:18 08:29 08:33 08:44 08:48 08:59
Sèvres Rive Gauche 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:46 06:51 06:50 07:01 07:06 07:05 07:16 07:21 07:20 07:31 07:36 07:35 07:46 07:51 07:50 08:01 08:06 08:05 08:16 08:21 08:20 08:31 08:36 08:35 08:46 08:51 08:50 09:01
Chaville Rive Gauche 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 06:54 07:09 07:09 07:24 07:24 07:39 07:39 07:54 07:54 08:09 08:09 08:24 08:24 08:39 08:39 08:54 08:54
Viroflay Rive Gauche 05:42 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 06:56 07:12 07:12 07:27 07:26 07:42 07:42 07:57 07:56 08:12 08:12 08:27 08:26 08:42 08:42 08:57 08:56
Versailles Chantiers 05:47 05:47 06:01 06:17 06:31 06:25 06:47 06:41 07:01 06:55 07:01 07:17 07:17 07:11 07:31 07:25 07:31 07:47 07:47 08:01 08:01 07:54 08:17 08:17 08:11 08:31 08:25 08:31 08:47 08:47 09:01 09:01
 Saint-Cyr 05:54 06:07 06:24 06:37 06:54 07:07 07:07 07:24 07:24 07:37 07:37 07:54 07:54 08:07 08:07 08:24 08:24 08:37 08:37 08:54 08:54 09:07 09:07

Nom du train ROPO REPU DAPO VOPI TER GOPI ROPO MOPI DAPO ROPO TER GOPI ROPO MOPI DAPO ROPO TER GOPI ROPO MOPI DAPO ROPO TER GOPI ROPO MOPI DAPO ROPO TER GOPI ROPO MOPI DAPO ROPO TER GOPI ROPO MOPI DAPO ROPO TER GOPI
Notes à consulter 2 1
Paris Montparnasse 1-2 08:50 08:54 08:58 09:05 09:06 09:20 09:35 09:50 09:58 10:05 10:09 10:20 10:35 10:50 10:58 11:05 11:06 11:20 11:35 11:50 11:58 12:05 12:09 12:20 12:35 12:50 12:58 13:05 13:06 13:20 13:35 13:50 13:58 14:05 14:09 14:20 14:35 14:50 14:58 15:05 15:06 15:20
Paris Montparnasse 3 Vaugirard
Vanves Malakoff 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25
Clamart 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27
Meudon 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31
Bellevue 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33
Sèvres Rive Gauche 09:06 09:05 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36
Chaville Rive Gauche 09:09 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39
Viroflay Rive Gauche 09:12 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42
Versailles Chantiers 09:17 09:17 09:11 09:31 09:22 09:46 10:02 10:16 10:11 10:32 10:25 10:46 11:02 11:16 11:11 11:32 11:22 11:46 12:02 12:16 12:11 12:32 12:25 12:46 13:02 13:16 13:11 13:32 13:22 13:46 14:02 14:16 14:11 14:32 14:25 14:46 15:02 15:16 15:11 15:32 15:22 15:46
 Saint-Cyr 09:24 09:24 09:52 10:09 10:22 10:39 10:52 11:09 11:22 11:39 11:52 12:09 12:22 12:39 12:52 13:09 13:22 13:39 13:52 14:09 14:22 14:39 14:52 15:09 15:22 15:39 15:52

Nom du train ROPO MOPI DAPO SOPI ROPO TER MEPU SOPI RIPI GOPI TER GEPU DAPO SOPI RIPI MOPI TER MEPU SOPI RIPI GOPI GEPU DAPO SOPI RIPI TER MOPI TER MEPU SOPI RIPI GOPI TER GEPU DAPO SOPI RIPI MOPI TER MEPU DAPA SOPI
Notes à consulter 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1
Paris Montparnasse 1-2 15:35 15:50 15:58 16:01 16:05 16:09 16:09 16:16 16:16 16:20 16:24 16:24 16:28 16:31 16:31 16:35 16:39 16:39 16:46 16:46 16:50 16:54 16:58 17:01 17:01 17:05 17:09 17:09 17:16 17:16 17:20 17:24 17:24 17:28 17:31 17:31 17:35 17:39 17:39 17:43 17:46
Paris Montparnasse 3 Vaugirard 17:06
Vanves Malakoff 15:40 15:55 16:06 16:10 16:21 16:25 16:36 16:40 16:51 16:55 17:06 17:10 17:21 17:25 17:36 17:40 17:51
Clamart 15:42 15:57 16:08 16:12 16:23 16:27 16:38 16:42 16:53 16:57 17:08 17:12 17:23 17:27 17:38 17:42 17:53
Meudon 15:46 16:01 16:12 16:16 16:27 16:31 16:42 16:46 16:57 17:01 17:12 17:16 17:27 17:31 17:42 17:46 17:57
Bellevue 15:48 16:03 16:14 16:18 16:29 16:33 16:44 16:48 16:59 17:03 17:14 17:18 17:29 17:33 17:44 17:48 17:59
Sèvres Rive Gauche 15:51 16:06 16:16 16:21 16:20 16:31 16:35 16:35 16:46 16:50 16:50 17:01 17:05 17:05 17:16 17:20 17:20 17:31 17:35 17:35 17:46 17:50 17:50 18:01
Chaville Rive Gauche 15:54 16:09 16:24 16:24 16:39 16:39 16:54 16:54 17:09 17:09 17:24 17:24 17:39 17:39 17:54 17:54
Viroflay Rive Gauche 15:57 16:12 16:27 16:26 16:29 16:41 16:41 16:44 16:56 16:56 16:59 17:11 17:11 17:14 17:26 17:26 17:29 17:41 17:41 17:44 17:56 17:56
Versailles Chantiers 16:02 16:16 16:11 16:32 16:25 16:31 16:33 16:46 16:39 16:46 16:41 16:48 17:01 16:55 17:01 17:03 17:16 17:16 17:11 17:18 17:21 17:31 17:26 17:31 17:33 17:46 17:39 17:46 17:41 17:48 18:01 17:54 18:01 17:56
 Saint-Cyr 16:09 16:22 16:39 16:37 16:39 16:52 16:52 16:54 17:07 17:07 17:09 17:22 17:22 17:24 17:37 17:37 17:38 17:52 17:52 17:54 18:07 18:07

Nom du train RIPI GOPI TER GEPU DAPO SOPI RIPI TER MOPI TER TER MEPU SOPI RIPI GOPI TER GEPU DAPO SOPI RIPI MOPI TER MEPU SOPI RIPI GOPI TER GEPU DAPO SOPI RIPI MOPI TER MEPU SOPI RIPI GOPI GEPU DAPO SOPI RIPI MOPI
Notes à consulter 2 1 1 2 3 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2
Paris Montparnasse 1-2 17:46 17:50 17:54 17:54 17:58 18:01 18:01 18:05 18:06 18:09 18:09 18:16 18:16 18:20 18:24 18:24 18:28 18:31 18:31 18:35 18:39 18:39 18:46 18:46 18:50 18:54 18:54 18:58 19:01 19:01 19:05 19:06 19:09 19:16 19:16 19:20 19:24 19:28 19:31 19:31 19:35
Paris Montparnasse 3 Vaugirard 18:13
Vanves Malakoff 17:55 18:06 18:10 18:21 18:25 18:36 18:40 18:51 18:55 19:06 19:10 19:21 19:25 19:36 19:40
Clamart 17:57 18:08 18:12 18:23 18:27 18:38 18:42 18:53 18:57 19:08 19:12 19:23 19:27 19:38 19:42
Meudon 18:01 18:12 18:15 18:27 18:31 18:42 18:46 18:57 19:01 19:12 19:15 19:27 19:31 19:42 19:46
Bellevue 18:03 18:14 18:18 18:29 18:33 18:44 18:48 18:59 19:03 19:14 19:18 19:29 19:33 19:44 19:48
Sèvres Rive Gauche 18:05 18:05 18:16 18:20 18:20 18:31 18:35 18:35 18:46 18:50 18:50 19:01 19:05 19:05 19:16 19:20 19:20 19:31 19:36 19:35 19:46 19:50
Chaville Rive Gauche 18:09 18:09 18:24 18:24 18:39 18:39 18:54 18:54 19:09 19:09 19:24 19:24 19:39 19:39 19:54
Viroflay Rive Gauche 17:59 18:11 18:11 18:14 18:26 18:26 18:29 18:41 18:41 18:44 18:56 18:56 18:59 19:11 19:11 19:14 19:26 19:26 19:29 19:42 19:41 19:44 19:56
Versailles Chantiers 18:03 18:16 18:09 18:16 18:11 18:18 18:28 18:31 18:20 18:25 18:31 18:33 18:46 18:40 18:46 18:41 18:48 19:01 18:55 19:01 19:03 19:16 19:10 19:16 19:11 19:18 19:31 19:22 19:31 19:33 19:46 19:46 19:41 19:48 20:01
 Saint-Cyr 18:09 18:22 18:22 18:24 18:37 18:37 18:39 18:52 18:52 18:54 19:07 19:07 19:09 19:22 19:22 19:24 19:37 19:37 19:39 19:52 19:52 19:54 20:08

Nom du train TER MEPU SOPI RIPI GOPI GEPU DAPO ROPO TER GOPI DAPO ROPO MOPI DAPO ROPO TER GOPI ROPO MOPI DAPO ROPO TER GOPI ROPO DAPO TER GOPI ROPO DAPO GOPI ROPO VOPI GOPI ROPO DAPO ROPO DAPO ROPO GOPI ROPO DAPO
Notes à consulter 1 1 2 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Paris Montparnasse 1-2 19:39 19:39 19:46 19:46 19:50 19:54 19:58 20:05 20:09 20:20 20:28 20:35 20:50 20:58 21:05 21:06 21:20 21:35 21:50 21:58 22:05 22:09 22:20 22:35 22:58 23:01 23:05 23:35 23:58 00:05 00:35 01:05 01:10 01:30 01:45 02:15 02:45 03:25 03:40 04:15 04:45
Paris Montparnasse 3 Vaugirard
Vanves Malakoff 19:51 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10 01:15 01:35 01:50 02:20 02:50 03:30 03:45 04:20 04:50
Clamart 19:53 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12 01:18 01:38 01:53 02:23 02:53 03:33 03:48 04:23 04:53
Meudon 19:57 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:21 01:41 01:56 02:26 02:56 03:36 03:51 04:26 04:56
Bellevue 19:59 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18 01:24 01:44 01:59 02:28 02:59 03:39 03:54 04:29 04:58
Sèvres Rive Gauche 19:50 20:01 20:05 20:05 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21 01:26 01:46 02:01 02:31 03:01 03:41 03:56 04:31 05:00
Chaville Rive Gauche 19:54 20:09 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:30 01:50 02:05 02:35 03:05 03:45 04:00 04:35 05:04
Viroflay Rive Gauche 19:56 19:59 20:11 20:11 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57 01:27 01:33 01:53 02:08 02:39 03:08 03:48 04:03 04:38 05:07
Versailles Chantiers 19:54 20:01 20:03 20:16 20:16 20:11 20:32 20:25 20:46 20:41 21:02 21:16 21:11 21:32 21:22 21:46 22:02 22:16 22:11 22:32 22:25 22:46 23:02 23:11 23:21 23:31 00:02 00:11 00:31 01:02 01:31 01:37 01:58 02:13 02:43 03:13 03:53 04:07 04:43 05:12
 Saint-Cyr 20:08 20:09 20:22 20:22 20:39 20:52 21:09 21:22 21:39 21:52 22:09 22:22 22:39 22:52 23:09 23:37 00:09 00:37 01:09 01:42 02:03 02:18 02:48 03:18 03:58 04:12 04:48 05:17

RC
S P

AR
IS

 B
  5

52
 0

49
 4

47
 - S

NC
F -

 C
en

tre
 d

e S
er

vic
es

 Tr
an

sil
ien

 - n
ov

em
br

e 2
01

6 
- R

éa
lis

at
io

n 
No

rd
 C

om
po

 - w
ww

.n
or

dc
om

po
.fr

1	= �circule du lundI au vendredi sauf les 26, 27, 28, 29 et 30 décembre
2	= �circule les 26, 27, 28, 29 et 30 décembre.

3	= �ce train ne prend pas de voyageurs à destination de la gare de Versailles Chantiers
4	= �circule le 22 juin.


